

## CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

## DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/03/07 23:45:44

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 148671 CONTRATO:5190 REMISION: 338266-1

PRODUCTO: ANGULO 3"x3/8" 76.2X9.52MM GRADO DE ACERO A3650 CSG

ESPECIFICACION ASTM A6/A6M 94A - CSG EMBARQUE: PEDRO MENDOZA GRRO.

PESO TEORICO(KG/MT):10.714 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

## ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
463302	.0230	.0200	.0170	.2600	.3500	.0140	.2300	.1000	.1500		1.0600	
463303	.0160	.0220	.0120	.2600	.2800	.0160	.1800	.0800	.0900		1.0300	

## ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
463302	64,828	79,569	27
463303	64,264	79,569	27

## ATADOS DE LA COLADA

COLADA										
463302	DHB01885	DHB01888	DHB01889	DHB01890	DHB01891	DHB01892	DHB01895	DHB01896	DHB01897	DHB01898
463302	DHB01904	DHB01905	DHB01953	DHB01957						
463303	DHB01871	DHB01872								

**SISTEMA ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD**

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD